

**Kafkas Üniversitesi Rektörlüğünden:**

**657/4-B (SÖZLEŞMELİ PERSONEL) ALIMI İPTAL İLANI**

10.03.2023 tarihli ve 32128 sayılı Resmî Gazete'de Yayımlanan Sözleşmeli Personel

Alım İlanımızdan aşağıdaki kadro ilanlarımız iptal edilmiştir.

UNVANI	KADRO İLAN KODU	ADEDİ	ARANAN NİTELİKLER	GÖREV TANIMI
Büro Personeli	13	1	1- Yükseköğretim Kurumlarının Gıda Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak, 2- İlan tarihinden önce BRC- İngiliz Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikasına, ISO 22000- Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikasına, FSC 22000 Gıda Güvenliği Belgelendirme Sertifikasına sahip olmak. 3- Gıda Mühendisi olarak en az 2 yıl çalışmış olmak ve SGK belgesiyle belgelendirmek. 4- 2022 KPSS'den en az 55 (ellibeş) ve üzeri puan almak, 5- İlan tarihi itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak	1- Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi (hastanesi) yemekhanelerinde görev yapmak üzere
Büro Personeli	16	1	1- Yükseköğretim Kurumlarının Gıda Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak, 2- İlan tarihinden önce Bilgisayar Sertifikasına sahip olmak, Gıda ve Su Sektöründe Çalışanlar İçin Hijyen Eğitimi Sertifikasına sahip olmak. 3- İlgili alanda en az 6 ay deneyime sahip olmak ve SGK hizmet belgesi ile belgelendirmek. 4- 2022 KPSS'den en az 55 (ellibeş) ve üzeri puan almak, 5- İlan tarihi itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak	1- Üniversitemiz Birimlerine bağlı yemekhanelerde görev yapmak üzere

Büro Personeli	24	1	<p>1- Yükseköğretim Kurumlarının Fen Fakültelerinin Kimya veya Biyoloji lisans bölümlerinin birinden mezun olmak,</p> <p>2- İlan tarihinden önce Havuz Suyu Operatörlüğü sertifikasına sahip olmak.</p> <p>3- Vardiyalı sistemde çalışmaya engel durumu olmamak,</p> <p>4- 2022 KPSS'den en az 55 (ellibeş) ve üzeri puan almak,</p> <p>5- İlan tarihi itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak,</p>	<p>1- Üniversitemiz bünyesinde bulunan Yarı Olimpik Yüzme Havuzunda ve gerekli hallerde diğer spor tesisleri ve birimlerde havuz suyu operatörlüğü görevini yapmak üzere</p>
Büro Personeli	26	1	<p>1- Yükseköğretim Kurumlarının Biyoloji bölümünden mezun olmak,</p> <p>2- İlan tarihinden önce Biyoloji veri analizi Sertifikasına, Mycolour Tk Cihazı kullanma eğitimine sahip olmak.</p> <p>3- 2022 KPSS'den en az 55 (ellibeş) ve üzeri puan almak,</p> <p>4- İlan tarihi itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak,</p>	<p>1- Üniversitemiz Merkezi Araştırmalar Laboratuvarında görev yapmak üzere</p>
Diğer Sağlık Personeli	34	1	<p>1- Yükseköğretim Kurumlarının Beslenme ve Diyetik Bölümü lisans mezunu olmak.</p> <p>2- İlan tarihinden önce Sağlıklı Sindirim Yönteminde Mikrobiyota Destekleri (prebiyotikler ve probiyotikler) sertifikasına, İrritabl Bağırsak Hastalıklarında Yenilikler: GAPS - FODMAP Diyetleri Sertifikasına, Sağlıklı Mikrobiyom İçin Fermantasyon ve Uygulamalı Tarifler Sertifikasına, Ketojenik Diyet Sertifikasına sahip olmak.</p> <p>3- 2022 KPSS'den en az 55 (ellibeş) ve üzeri puan almak,</p> <p>4- İlan tarihi itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak</p>	<p>1- Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi (hastanesi) nde görev yapmak üzere</p>